[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
РЕШЕНИЕ
10 сентября 2015 года

№ 1 протокол № 69
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Усть-Лабинский район

от 12 декабря 2014 года № 5 протокол № 56 «О бюджете
муниципального образования Усть-Лабинский район

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 12 декабря 2014 года № 5 протокол № 56 «О бюджете муниципального образования Усть-Лабинский район на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1) изложить пункт 1 решения в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Усть-Лабинский район на 2015 год:

1) общий объем доходов в сумме 1 582 720,0 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 1 657 716,5 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Усть-Лабинский район на 1 января 2016 года в сумме 227 000,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Усть-Лабинский район в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета муниципального образования Усть-Лабинский район в сумме 74 996,5 тыс. рублей».

2) приложения 2,4,7,9,13 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1-4,6 к настоящему решению;

3) таблицу 2 приложения № 11 изложить в новой редакции согласно при-

2

ложению № 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

В.А.Зюзин

	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.В.Батурин

0708

_1196075284